
  

Bakanlıkta 195 personelin memuriyetle
ilişiği kesildi
Çevre ve Bakanlığı, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında daha önce açığa alınanÇevre ve Bakanlığı, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında daha önce açığa alınan
195 personelin memuriyetle ilişiklerinin kesildiğini açıkladı.195 personelin memuriyetle ilişiklerinin kesildiğini açıkladı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, FETÖ/PDY'ye yönelik yürütülen
çalışmaların devam ettiği belirtilerek, yapılan inceleme sonucunda bir kısmı daha önce
açığa alınan 195 personelin memuriyetle ilişiklerinin kesildiği kaydedildi.

26 PERSONEL DAHA AÇIĞA ALINDI26 PERSONEL DAHA AÇIĞA ALINDI

Bu personellerden 64'ünün Bakanlık birimlerinde, 86'sının Tapu Kadastro Genel
Müdürlüğü'nde, 45'inin ise İLBANK A.Ş Genel Müdürlüğü'nde görev yaptığı belirtildi. Son
olarak Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüklerinde 26 personelin daha açığa alındığı kaydedildi.
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Gönül Dağı'nın Asuman'ıGönül Dağı'nın Asuman'ı
annesini paylaştı, sosyalannesini paylaştı, sosyal
medya yıkıldı! Gören dönüp birmedya yıkıldı! Gören dönüp bir
daha bakıyor...daha bakıyor...
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Ortaköy'de eşiyle tartışan kadınOrtaköy'de eşiyle tartışan kadın
7'nci kattan düşüp öldü7'nci kattan düşüp öldü
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Multivitaminlerde aramanız gereken 7Multivitaminlerde aramanız gereken 7
vitamin ve mineralvitamin ve mineral
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar'dan KazandıranÜnlü İş İnsanı Murat Acar'dan Kazandıran
StratejiStrateji

Ortaköy'de eşiyle tartışan kadın 7'nciOrtaköy'de eşiyle tartışan kadın 7'nci
kattan düşüp öldükattan düşüp öldü

3. SAYFA5151

'Enflasyonda görülmemiş rekorlar kırılıyor''Enflasyonda görülmemiş rekorlar kırılıyor'
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Dünyanın en büyük uçağının son görüntüsüDünyanın en büyük uçağının son görüntüsü
ortaya çıktıortaya çıktı
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